

R. Moldova, m. Chişinău, com. Bubuieci, str. Grigore Vieru
11, ap. 33 Cod fiscal – 1012600032823, TVA0404626 BIC:
AGRNMD2X435, IBAN: MD58AG000000022512908309

Valuminteh SRL

Deviz de lucrari nr.28 din 10.03.2025

Servicii de întreţinere/reparaţie a sistemului de electricitate/ generator a OîS "Hîrbovăt"

Nr.	Denumirea lucrarilor	U/M	Cantitatea	Pretul	Suma
1	<u>Servicii de montaj electric</u>	<u>serv</u>	<u>1</u>	<u>7500</u>	<u>7500,00</u>
2	<u>Reconectarea generatorului electric</u>	<u>serv</u>	<u>1</u>	<u>2500</u>	<u>2500,00</u>
	Total				7500,00
	Fondul social			24%	1800,00
	Total				9300,00
	Materiale				
1	<u>Cablu VVGng 3*6</u>	<u>m</u>	<u>30,00</u>	<u>52,3</u>	<u>1569,00</u>
2	<u>Furtun metalic in izolatie d22</u>	<u>m</u>	<u>29,00</u>	<u>18</u>	<u>522,00</u>
3	<u>lada bzum 1f</u>	<u>buc</u>	<u>1,00</u>	<u>975</u>	<u>975,00</u>
4	<u>Contor electronic 5-60A</u>	<u>buc</u>	<u>1,00</u>	<u>440</u>	<u>440,00</u>
5	<u>Cutie 18 automate scame</u>	<u>buc</u>	<u>1,00</u>	<u>864</u>	<u>864,00</u>
6	<u>Cutie metal 12automate</u>	<u>buc</u>	<u>1,00</u>	<u>923</u>	<u>923,00</u>
7	<u>Separator de sarcina 40A hagher</u>				
	<u>basculant</u>	<u>buc</u>	<u>1,00</u>	<u>484</u>	<u>484,00</u>
8	<u>Priza ext tripla ip20</u>	<u>buc</u>	<u>3,00</u>	<u>64</u>	<u>192,00</u>
9	<u>Fisa 16A fixa ip54</u>	<u>buc</u>	<u>1,00</u>	<u>234</u>	<u>234,00</u>
10	<u>Fir electric PVS 3*4</u>	<u>m</u>	<u>10,00</u>	<u>43</u>	<u>430,00</u>
11	<u>Corp de iluminat spot 24W</u>	<u>buc</u>	<u>2,00</u>	<u>195</u>	<u>390,00</u>
12	<u>Intr. Dublu</u>	<u>buc</u>	<u>1,00</u>	<u>45</u>	<u>45,00</u>
13	<u>Cablu canal 40*25*2000 cu adeziv</u>	<u>buc</u>	<u>10,00</u>	<u>10</u>	<u>100,00</u>
14	<u>Silicon alb</u>	<u>buc</u>	<u>1,00</u>	<u>63</u>	<u>63,00</u>
15	<u>Otel rotund d18</u>	<u>m</u>	<u>6,00</u>	<u>36,5</u>	<u>219,00</u>
16	<u>Fisie 25*4</u>	<u>m</u>	<u>6,00</u>	<u>16,4</u>	<u>98,40</u>
17	<u>Scoabe metal d22</u>	<u>buc</u>	<u>40,00</u>	<u>2,5</u>	<u>100,00</u>
18	<u>Intr automat dif C16A 30mA</u>	<u>buc</u>	<u>5,00</u>	<u>235</u>	<u>1175,00</u>
19	<u>Separator de sarcina 40A 2P</u>	<u>buc</u>	<u>1,00</u>	<u>84</u>	<u>84,00</u>
20	<u>Metize</u>	<u>buc</u>	<u>1,00</u>	<u>500</u>	<u>500,00</u>
21	<u>Coliere 4,8*250</u>	<u>pach</u>	<u>1,00</u>	<u>68</u>	<u>68,00</u>
22	<u>Electrozi 3</u>	<u>kg</u>	<u>1,00</u>	<u>84</u>	<u>84,00</u>
23	<u>Disc de metal 125</u>	<u>buc</u>	<u>1,00</u>	<u>13</u>	<u>13,00</u>
24	<u>Banda izolanta pvh</u>	<u>buc</u>	<u>2,00</u>	<u>35</u>	<u>70,00</u>
	Total				9642,40
	Cheltuieli de transport			7%	674,97
	Total				19617,37
	Rentabilitate			3,00%	588,52
	Total				20205,89
	TVA			20%	4041,18
	Total				24247,07

<Antreprenor>>

<Beneficiar>